
作成日：

指 名 業 者

予定価格 27,761,000円 最低制限価格 23,543,000円 （単位:円）

第１回入札

落

8/6届出

ＮＯ．７２

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町北浦字彫堂　地内

平成２７年度公共下水道補第４（北浦地区）汚水管築造工事

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

(有)ケー・イー・アイ

(有)佐藤工業

(株)信栄建設

新日本商事(株)

(有)砂沢産業

(株)丸文建設

6

7

3

4

場 所

工 事 名

5

1

7

工 事 番 号

平成27年 8月 7日（金） 午前10時10分

27,400,000

2

石堂建設(株)

平成 27年  8月  7日

土第100号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

土木一式

28,500,000

27,810,000

27,700,000

28,800,000

辞退

27,000,000 落札決定

1/3


