## 入 札(見積り)調 書

作成日: 平成 27年 8月 7日

工事番号	土第100号
工 事 名	平成27年度公共下水道補第4(北浦地区)汚水管築造工事
工事場所	遠田郡美里町北浦字彫堂 地内
入札日時	平成27年 8月 7日(金) 午前10時10分
場所	美里町役場3階小会議室

指名業者						
工 種分 類	土木一式					
業者数	7					

## 入 札(見積り)経 過

	予定価格	27,761,000円	最值	<b>氐制限価格</b>	23,543,000	0円	(単位:円)
	捐	旨名業者 (入札者)		第1回入札	第2回入札		
1	石堂建設(株)			27,400,000			
2	(有)ケー・イー・ア	1		28,500,000			
3	(有)佐藤工業			28,800,000			
4	(株)信栄建設			辞退			8/6届出
5	新日本商事(株)		落	27,000,000	落札決定		
6	(有)砂沢産業			27,810,000			
7	(株)丸文建設			27,700,000			

NO.72